УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ИЖМОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От 26.02.2016 г. № 92п2
О закреплении муниципальных образовательных
организаций, реализующих образовательные программы
дошкольного образования
за территориями населенных пунктов
Ижморского муниципального района

В целях обеспечения прав граждан по приему в муниципальные образовательные
организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования для
обучения по основным образовательным программам дошкольного образования, в
соответствии со ст. 67 Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки
Российской Федерации от 8 апреля 2014г. № 293 «Об утверждении порядка приема на
обучение по образовательным программа дошкольного образования», и руководствуясь
Постановлением администрации Ижморского муниципального района от 26.02.2016г.
№86-п «О закреплении муниципальных образовательных организаций, реализующих
образовательные программы дошкольного образования за территориями населенных
пунктов Ижморского муниципального района».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных образовательных организаций, реализующих
образовательные программы дошкольного образования, ознакомить участников
образовательного процесса Ижморского муниципального района с Постановлением
администрации Ижморского муниципального района от 26.02.2016г. №86-п «О
закреплении муниципальных образовательных организаций, реализующих
образовательные программы дошкольного образования за территориями
населенных пунктов Ижморского муниципального района». Информацию по
данному вопросу разместить на информационных стендах и сайтах ОУ.

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций, реализующих
образовательные программы дошкольного образования обеспечить прием граждан,
имеющих право на получение дошкольного образования, планирующий посещать
образовательную организацию, закрепленную за конкретной территорией
Ижморского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования Завизионова Е.Н.

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ИЖМОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От 20.02.2017 г. № 102п2
О закреплении муниципальных образовательных
организаций, реализующих образовательные программы
дошкольного образования
за территориями населенных пунктов
Ижморского муниципального района

В целях обеспечения прав граждан по приему в муниципальные образовательные
организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования для
обучения по основным образовательным программам дошкольного образования, в
соответствии со ст. 67 Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки
Российской Федерации от 8 апреля 2014г. № 293 «Об утверждении порядка приема на
обучение по образовательным программа дошкольного образования», и руководствуясь
Постановлением администрации Ижморского муниципального района от 17.02.2017г.
№138-п «О закреплении муниципальных образовательных организаций, реализующих
образовательные программы дошкольного образования за территориями населенных
пунктов Ижморского муниципального района».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных образовательных организаций, реализующих
образовательные программы дошкольного образования, ознакомить участников
образовательного процесса Ижморского муниципального района с Постановлением
администрации Ижморского муниципального района от 17.02.2017г. №138-п «О
закреплении муниципальных образовательных организаций, реализующих
образовательные программы дошкольного образования за территориями
населенных пунктов Ижморского муниципального района». Информацию по
данному вопросу разместить на информационных стендах и сайтах ОУ.

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций, реализующих
образовательные программы дошкольного образования обеспечить прием граждан,
имеющих право на получение дошкольного образования, планирующий посещать
образовательную организацию, закрепленную за конкретной территорией
Ижморского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования Завизионова Е.Н.